[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
年　　　月　　　日

筑後市脱炭素経営推進事業費補助金完了報告書

筑後市長　様

住         所

企業名又は屋号

代表者　(役職)

	（氏名）

　　　　年　　月　　日付け　筑かん第　　　号をもって交付決定を受けた補助対象事業が完了したので、筑後市脱炭素経営推進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

	申請する設備の種別
(該当するものに○)
	一般設備　　　・　　　産業機器

	設備の設置場所
	　筑後市

	設備等の内容設備の名称、型番
メーカー名等

	事業完了年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	補助対象経費
（税抜き）
	一般設備
	市内販売店
	円
	産業機器
	円

	市外販売店
	円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費の実支出額に対する補助金交付額
（千円未満端数切捨て)
	                                  円

※裏面に続きます。

	補助対象経費の実支出額の内訳
（税抜きで計上）
	金額
	内訳

	市内販売店との取引
	設備購入費
	円

	設備運搬費
	円

	設置工事費
	円

	既存設備撤去費
	円

	円

	円

	計
	円

	市外販売店との取引
	設備購入費
	円

	設備運搬費
	円

	設置工事費
	円

	既存設備撤去費
	円

	円

	円

	計
	円

	添付書類
	(1)　補助対象経費の明細書の写し又は請求書の写し
(2)　領収書の写し
(3)　設置前後の状況が分かる写真
(4)　品番ラベルの写真
(5)　その他市長が必要と認めるもの